pOEZÿs
3m

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

im

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.° 2017.07.12.1-PP

O Pregoeiro da PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE,

designado através da Portaria N° 304/2017 DE 14 DE JUNHO DE 2017, no uso de

suas atribuições legais e sendo aceitáveis as Propostas de Preços (Finais) do licitante:

OSCAR RODRIGUES ALVES NETO - ME - CNFJ N° 26.669.235/0001-64 com o
valor total de RS 125.000,00(Cento e Vinte e Cinco Mil Reais), e tendo o mesmo

atendido a todos os requisitos do Edital, vem ADJUDICAR os autos do Processo de

Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.07.12.1-PP, tudo

conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital, os declarar como
vencedores, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância

com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

Ao Setor Contábil-fmanceiro para as providências cabiveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se,

Pacoti/CE, 16 de Agosto de 2017.

Fraaci$co3nano Avelino da Silva